
 

 

GRUNDTVIG PARTNERYSTĖS PROJEKTAS: 
 
 

Projektas „E-Game“ įgyvendinamas, skatinant 
pasitikėjimą Europa, stiprinti bedradarbiavimą kuriant 
naujus rezultatus bei tikslus, o taip pat skatinti kartų 
dialogą.  
 
Projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai, 
Mokymosi visą gyvenimą programos lėšomis. 
 
Projekto įgyvendinimo laikotarpis: nuo 2012 m. 
rugpjūčio mėn. -  iki 2014 m. liepos mėn. Šiuo 
laikotarpiu kartu su partneriais skeisime Europos 
Sąjungos vertybes, kursime naujus inovatyvius 
produktus.  
 
Šis projektas siekia skatinti: 

 Neformalųjį švietimą; 
 Žmogaus teisių švietimą 
 Tarpkultūrinį dialogą; 
 Demokratinį pilietiškumą; 
 Aktyvų dalyvavimą; 
 Socialinę sanglaudą ir įtrauktį; 
 Svarbių ES turinio ir vertybių (kova su 

rasizmu, antisemitizmas, ksenofobija ir 
netolerancija) sklaidą; 

 
Šis projektas bus įgyvendintas skirtingo amžiaus 
grupių žmonių, kurie dirbs tinkle prižiūrint 
patyrusiems vadovams. 
 
Pagrindinis projekto rezultatas – žaismingo ir 
mokančio el. žaidimo sukūrimas, kuris galėtų būti 
naudojamas ne tik projekto dalyvių ir besimokančiųjų, 
bet taip pat lengvai prieinamas visų besidominčiųjų. 
Žaidimas bus patalpintas projekto “E-Game” 
tinklapyje.  
 
Projekto tikslas - žaismingos ir pamokančios veiklos 
kūrimas. Šio žaidimo prasmė - pirmam pasiekti finišą: 
kiekvienas žaidėjas mes kauliuką, kad galėtų keliauti 
po ES istoriją, vertybes, kultūrą, veiklas ir galimybes.  
 
 

Pirmasis susitikimas Potenzoje. Pirmoji diena 
skirta diskusijoms. 

 
 

 Žiniasklaidos dėmesys projekto iniciatyvoms 

I Naujienlaiškis   

   2013.05.31 

 



    2013.05.31 

 
Partner Profile 
 
 

Euro–net (Projekto koordinatorius) 
centras iš šių Europos Komisijos Europos tinklų: EUROPE 
DIRECT ir EURODESK. 

The Discovery of Talents - nevyriausybinė organizacija, 
kuri dirba su pabėgėlių bendruomene, stengdamasi 
užtikrinti jų pilnavertiškesnį dalyvavimą pilietinėje 
visuomenėje ir veiksmingesnį patekimą į ją, bei jų 
įsitraukimą į švietimo sistemą. 

Kult-Art įgyvendino ir teisėtai įregistravo daug priemonių 
aplinkos apsaugai ir vietos bendruomenių bei 
nepalankioje padėtyje esančių asmenų grupių švietimui

Konijos Universiteto Ahmet Kelesoglu Edukologijos 
fakultetas. Edukologijos fakultetas buvo įkurtas ir 
pavadintas Selcuk Edukologijos Institutu 1962
mokslo metais, prižiūrint švietimo ministerijai ir 
konvertuotas į Selcuk mokytojų mokymo mokyklą 1978 
1979 mokslo metais. 

Check-IN Bendradarbiavimo ir plėtros asociacija
Check-IN – Bendradarbiavimas ir Plė
siekianti organizacija, glaudžiai bendradarbiaujanti su 
viešais ir privačiais subjektais, aktyviai dalyvaudanti 
kasdieninėse kokybės gerinimo veiklose.

Skakistikos Omilos Panoramatos Youthorama
Nevyriausybinė organizacija buvo įkurta 2003 me
turi daugiau nei 100 narių. Ją remia Naujos kultūros 
Savivaldybės rūmai Pulaia Hortiatis, Salonikų 
panoramoje. 

Sadala Gerovės Draugija įkurta 2000 metais ir 
bendradarbiauja su socialinės rizikos ir ekonominės 
atskirties žmonėmis – daugiausia su vyresnio amžiaus, 
bet taip pat ir su bedarbiais.  

Kauno regioninis inovacijų centras 
siekianti organizacija, įkurta 2003 metais Lietuvoje,
tikslas yra aktyvinti technologijų perdavimą ir verslo 
procesus regione. 

InEurope pagrindinis tikslas yra skatinti, aktyvinti vietos 
bendruomenės ir visuomenės apskritai žmones ( vaikus, 
jaunimą, suaugusius, senjorus) ir taip pat organizuoti 
jiems veiklas. 

M3 – M Cube, tai organizacija - laboratorija, siekianti 
suvokti naujas idėjas pažangių technologijų įgyvendinimui 
socialinėje srityje. 

Biedriba Pro Futuro nevyriausybinė organizacija, kuri 
dalyvauja jaunimo ir suaugusiųjų darbo ir neformaliojo 
švietimo ugdyme Latvijoje nuo 2001m. 

 

  

I Naujienlaiškis   

 

 yra pasirinktas 
centras iš šių Europos Komisijos Europos tinklų: EUROPE 

nevyriausybinė organizacija, 
kuri dirba su pabėgėlių bendruomene, stengdamasi 
užtikrinti jų pilnavertiškesnį dalyvavimą pilietinėje 
visuomenėje ir veiksmingesnį patekimą į ją, bei jų 

įgyvendino ir teisėtai įregistravo daug priemonių 
aplinkos apsaugai ir vietos bendruomenių bei 
nepalankioje padėtyje esančių asmenų grupių švietimui. 

Konijos Universiteto Ahmet Kelesoglu Edukologijos 
. Edukologijos fakultetas buvo įkurtas ir 

dintas Selcuk Edukologijos Institutu 1962-1963 
mokslo metais, prižiūrint švietimo ministerijai ir 
konvertuotas į Selcuk mokytojų mokymo mokyklą 1978 –

IN Bendradarbiavimo ir plėtros asociacija -
Bendradarbiavimas ir Plėtra – ne pelno 

siekianti organizacija, glaudžiai bendradarbiaujanti su 
viešais ir privačiais subjektais, aktyviai dalyvaudanti 
kasdieninėse kokybės gerinimo veiklose. 

Skakistikos Omilos Panoramatos Youthorama
Nevyriausybinė organizacija buvo įkurta 2003 metais ir jau 
turi daugiau nei 100 narių. Ją remia Naujos kultūros 
Savivaldybės rūmai Pulaia Hortiatis, Salonikų 

įkurta 2000 metais ir 
bendradarbiauja su socialinės rizikos ir ekonominės 

su vyresnio amžiaus, 

 viešoji, ne pelno 
siekianti organizacija, įkurta 2003 metais Lietuvoje, kurios 
tikslas yra aktyvinti technologijų perdavimą ir verslo 

ndinis tikslas yra skatinti, aktyvinti vietos 
bendruomenės ir visuomenės apskritai žmones ( vaikus, 
jaunimą, suaugusius, senjorus) ir taip pat organizuoti 

laboratorija, siekianti 
technologijų įgyvendinimui 

nevyriausybinė organizacija, kuri 
dalyvauja jaunimo ir suaugusiųjų darbo ir neformaliojo 

 

EURO-NET

Italija 

 

SKAKISTIKOS OMILOS PA

Graikija 

SADALA G

Esija 

 

BIEDRIBA 

Latvija 

 

KAUNO REGIONINIS I

Lietuva 

KULT-ART

Rumunija

 

CHECK-IN

Portugalija

 

M3 M-CUBE

Prancūzija

 

KONIJOS 

KELESOGLU 

Turkija  

 

TALENTŲ ATRADIMAS

Jungtinė Karalystė

INEUROPE

Čekijos Respublika

 

NET 

KAKISTIKOS OMILOS PANORAMATOS 

 

GEROVĖS DRAUGIJA 

IEDRIBA PRO FUTURO 

 

O REGIONINIS INOVACIJŲ CENTRAS 

 

RT ASOCIACIJA 

Rumunija  

N ASOCIACIJA 

Portugalija 

UBE ASOCIACIJA 

ūzija  

ONIJOS UNIVERSITETO AHMET 

ELESOGLU EDUKOLOGIJOS FAKULTETAS 

 

ALENTŲ ATRADIMAS 

Jungtinė Karalystė 

UROPE 

Čekijos Respublika 



 

 

PARTNERYSTĖS SUSITIKIMAS POTENZOJE 

 

II-ojo susitikimo Birmingeme priimti sprendimai: 
 
Antrojo susitikimo Birmingeme metu, nutarta:  
 
1. Sukurti ir nuolat atnaujinti informaciją visomis 

partnerių kalbomis tinklapyje: www.projectegame.eu 
 
2. Viešinti projekto pasiekimus ir rezultatus socialinių 

tinklų pagalba:  
 

Facebook: 
http://www.facebook.com/egame.egame?fref=ts  
Twitter:  
https://twitter.com/ProjetEgame 
LinkedIn:  
http://www.linkedin.com/profile/view?id=211727910&l
ocale=fr_FR&trk=tyah 

 
3. Sukurti plakatą, lankstinukus, projekto marškinėlius.  
 
4. Kurti pagrindinį projekto rezultatą – animuotą žaidimą 

įvairiomis partnerių kalbomis.  
 
5. Viešinti projekto rezultatus regionuose nei 

nacionaliniu lygmeniu.  
 

6. Nuspręsta, jog kitas susitikimas vyks 2013 liepos 
mėn. Portugalijoje, kurio metu didžiausią dėmesį 
skirsime žaidimo programavimui, taip pat vertimams į 
skirtingas partnerių šalių kalbas.  

I Naujienlaiškis   

   2013.05.31 

 

2012 m. lapkričio 23 d. projekto “E-
game” konsorciumas susitiko Italijoje, 
Potencoje. Čia projekto koordinatorius, 
kompanija “Euro-Net” (Italija) 
suorganizavo pirmąjį susitikimą, į kurį 
susirinko projekto partneriai iš 
vienuolikos skirtingų Europos 
valstybių. Visą susitikimą vedė “Euro-
Net” direktorius Antonino Imbesi. 
Pirma renginio diena buvo pradėta 
partnerių organizacijų pristatymu. Iš 
pirmo žvilgsnio gali atrodyti, projekto 
konsorciumas sudarytas iš organizacijų, 
dirbančių skirtingose srityse, tačiau iš 
kitos pusės, visos jos remia įvairias 
socialines iniciatyvas, dalyvauja 
mokymosi visą gyvenimą programose. 
Būtent dėl to projekto “E-game” 
partneriai puikiai papildo vienas kitą, 
kas bus naudinga įgyvendinant 
skirtingas veiklas. 
Po dalyvių susipažinimo buvo 
pristatyta projekto koncepcija. “E-
game” tikslas yra sukurti elektroninį 
žaidimą, kuris bus pateiktas klausimyno 
forma. Žaidimas sieks supažindinti 
piliečius su skirtingomis Europos 
šalimis, taip praplečiant jų akiratį. 
Projekto rezultatai bus skirti ir pristatyti 
tiek jaunimui, tiek vyresnio amžiaus 
žmonėms. 
Antra pirmos susitikimo dienos dalis 
buvo skirta diskusijai apie projekto 
veiklas. Vienas šio, pirmojo, susitikimo 
tikslų buvo supažindinti partnerius su jų 
atsakomybėmis bei aptarti 
tinkamiausiais tikslų pasiekimo kryptis. 
 
 



 

 

                                                                             Our DEOR Strategy 
 
 
 

Sklaidos renginiai 
 

Visi partneriai turi tvarkaraštį numatytai sklaidos veiklai įgyvendinti ir aprašyti tinklapyje. 
2012 metais partneriai iš Graikijos (Skakistikos Omilos Panoramatos) Salonikuose buvo nominuoti Graikijos 
Jaunimo ir Mokymos visą gyvenimą fondo surengti oficialų renginį, skirtą 2012 Europos aktyvaus senėjimo ir kartų 
solidarumui paminėti. Projekto atstovai, dalyvavę pirmajame susitikime Potenzoje parengė prezentaciją pristatyti 
projektą “E-Game” visuomenei.  

 

 
Konijos Universiteto Ahmet Kelesoglu Edukologijos fakulteto atstovai surengė projekto “E-Game” pristatymą 
universiteto akademinei bendruomenei bei studentams. Nuspręsta plačiau paskleisti informaciją apie projektą, 
pasitelkiant jau parengtas projekto viešinimo priemones. Daugiau informacijos apie Turkijos partnerių iniciatyvas 
galite rasti: http://konya.edu.tr/fakulteler/ahmetkelesogluegitimfakultesi/haber/456 

 

 
Taip pat, 2012 metais prie projekto sklaidos aktyviai prisidėjo ir partneriai iš Prancūzijos (M3 M-cube) –
suorganizavo 2 sklaidos renginius apie video žaidimą.  
 - pirmojo renginio tema - “Kaip lavinti atmintį kompiuterinių žaidimų pagalba”: konferencija senjorams, surengta 
Cergy-Pontoise mieste (Paryžiaus priemeestyje).  

 
http://www.e-seniors.asso.fr/confCergy2013.pdf 

- antrojo renginio tema – “Varžybos tarp kartų” žaidžiant kompiuterinius žaidimus ir srendžiant testus. Jauni ir 
vyresni žmonės žaidė kartu ir linksmai leido laiką dalindamiesi puikiomis emocijomis.  
 

 

I Naujienlaiškis   

   2013.05.31 


